ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПЛЕНУМА

ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

№ 2

г. Москва 27 января 1999 г.

О внесении в Государственную Думу Федерального

Собрания Российской Федерации проекта федерального

закона «О внесении изменений и дополнений в статью 20

Закона Российской Федерации «О статусе судей в

Российской Федерации»

Руководствуясь ст. 104 Конституции Российской Федерации, Пленум

Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

внести в Государственную Думу Федерального Собрания Российской

Федерации в порядке осуществления права законодательной инициативы

проект федерального закона "О внесении изменений и дополнений в статью

20 Закона Российской Федерации "О статусе судей в Российской

Федерации".

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

Секретарь Пленума, судья

Верховного Суда

Российской Федерации

http://ппвс.рф

http://XN--B1AZAJ.XN--P1AI
http://XN--B1AZAJ.XN--P1AI